RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS E CANDIDATAS COM INSCRIÇÃO NA

RESERVA DE VAGAS A PESSOAS AUTODECLARADAS INDÍGENAS

Edital SEPLAG/FJP nº 006/2022

Concurso Público para provimento de cargos efetivos da carreira de Especialista em Políticas

Públicas e Gestão Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de

Planejamento e Gestão

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital Seplag/FJP nº 006/2022, que rege o Concurso Público para provimento de

cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental do quadro de

pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, após a verificação de regularidade ou do

pagamento do valor da inscrição ou do deferimento do pedido de isenção do pagamento do valor da inscrição

neste certame, por parte dos candidatos e das candidatas, e da decisão dos recursos interpostos,  apresenta

a LISTAGEM FINAL DOS CANDIDATOS E DAS CANDIDATAS COM INSCRIÇÃO NA RESERVA DE

VAGAS A PESSOAS AUTODECLARADAS INDÍGENAS, que pretendam fazer uso das prerrogativas que

lhe são facultadas no inciso II, do art. 8ºA da Lei Estadual nº 18.974, de 29 de junho de 2010, que

participarão do referido Concurso Público em igualdade de condições com os demais candidatos,

considerando as condições especiais previstas na referida legislação.

1 – Relação de candidatos e candidatas com inscrições DEFERIDAS

Inscrição Candidato/Candidata

345543 DANIELA FERRAZ HENRIQUE

323663 DANILO REIS FEITOZA

324582 HUGO IURY DUARTE MOYA

324212 LORRAINE DE ARAÚJO SANTIAGO

324270 MARCIO WILLAMES GOMES LIMA

321774 RYAN GUSTAVO BATISTA FERREIRA MARTINS

Em 25 de outubro de 2022.

Fundação CEFETMINAS